
169966-2025 Page 1/4

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 169966-2025 - Mise en concurrence

Allemagne – Travaux de construction de bâtiments destinés aux institutions d'ordre public – 
Ausschreibung Rohbauarbeiten Stadtteilhaus
OJ S 53/2025 17/03/2025
Avis de marché ou de concession – régime ordinaire
Marché de travaux

1. Acheteur

Acheteur
Nom officiel: Amt für Stadtplanung und Wohnen Stuttgart - Beschaffung
Adresse électronique: Poststelle.61-Vergabe@stuttgart.de
Forme juridique de l’acheteur: Autorité locale
Activité du pouvoir adjudicateur: Services d’administration générale

2. Procédure

Procédure
Titre: Ausschreibung Rohbauarbeiten Stadtteilhaus
Description: Rohbauarabeiten im Rahmen der Sanierung Stadtteilhaus Lothringer Str. 13A
Identifiant de la procédure: 57d437b8-b490-42d0-834f-b5db458f9851
Identifiant interne: 51-2025
Type de procédure: Ouverte
La procédure est accélérée: non

Objet
Nature du marché: Marché de travaux
Nomenclature principale (cpv): 45216110 Travaux de construction de bâtiments destinés aux 
institutions d'ordre public

Lieu d’exécution
Ville: Stuttgart - Zuffenhausen
Code postal: 70435
Subdivision pays (NUTS): Stuttgart, Stadtkreis (DE111)
Pays: Allemagne

Valeur
Valeur estimée hors TVA: 673 167,22 EUR

Informations générales
Base juridique: 
Directive 2014/24/UE
vob-a-eu -

Motifs d’exclusion
Sources des motifs d'exclusion: Avis
Coupable de fausses déclarations, non-communication, n’a pas été en mesure de fournir les 
documents requis et a obtenu des informations confidentielles de la présente procédure: 

5. Lot

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/169966-2025
mailto:Poststelle.61-Vergabe@stuttgart.de


169966-2025 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Lot: LOT-0000
Titre: Ausschreibung Rohbauarbeiten Stadtteilhaus
Description: Rohbauarabeiten im Rahmen der Sanierung Stadtteilhaus Lothringer Str. 13A
Identifiant interne: 0

Objet
Nature du marché: Marché de travaux
Nomenclature principale (cpv): 45216110 
Travaux de construction de bâtiments destinés aux institutions d'ordre public

Lieu d’exécution
Ville: Stuttgart - Zuffenhausen
Code postal: 70435
Subdivision pays (NUTS): Stuttgart, Stadtkreis (DE111)
Pays: Allemagne

Durée estimée
Autre durée: Inconnu

Valeur
Valeur estimée hors TVA: 673 167,22 EUR

Informations générales
Participation réservée: La participation n’est pas réservée.
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): non

: Le marché en question convient aussi aux petites et moyennes entreprises (PME) non

Marché public stratégique
Objectif du marché public stratégique: Pas de passation de marché stratégique

Critères de sélection
Sources des critères de sélection: Document de marché

Documents de marché
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles: allemand
Date limite de demande d’informations complémentaires: 25/04/2025 10:00:00 (UTC+2)
Adresse des documents de marché: https://www.meinauftrag.rib.de/public
/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/4/tenderId/39332
Canal de communication ad hoc: 
Nom: https://www.meinauftrag.rib.de
URL: https://www.meinauftrag.rib.de

Conditions du marché public
Conditions de présentation: 
Présentation par voie électronique: Requise
Adresse de présentation: https://www.meinauftrag.rib.de
Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation peuvent être présentées: 
allemand
Catalogue électronique: Non autorisée
Variantes: Non autorisée
Les soumissionnaires peuvent présenter plusieurs offres: Non autorisée

https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/4/tenderId/39332
https://www.meinauftrag.rib.de/public/DetailsByPlatformIdAndTenderId/platformId/4/tenderId/39332
https://www.meinauftrag.rib.de
https://www.meinauftrag.rib.de
https://www.meinauftrag.rib.de


169966-2025 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Date limite de réception des offres: 30/04/2025 10:00:00 (UTC+2)
Date limite de validité de l’offre: 44 Jours
Informations qui peuvent être complétées après la date limite de présentation des offres: 
À la discrétion de l’acheteur, tous les documents manquants relatifs au soumissionnaire 
peuvent être transmis ultérieurement.
Informations complémentaires: .
Informations relatives à l’ouverture publique: 
Date d'ouverture: 30/04/2025 10:00:00 (UTC+2)
Conditions du marché: 
Le marché doit être exécuté dans le cadre de programmes d’emplois protégés: Non
Facturation en ligne: Autorisée
La commande en ligne sera utilisée: oui
Le paiement en ligne sera utilisé: oui

Techniques
Accord-cadre: Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: Vergabekammer des RP Karlsruhe - 
Nachprüfungsstelle
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours: Amt für 
Stadtplanung und Wohnen - Vergabestelle
Prestataire de services de passation de marché: Amt für Stadtplanung und Wohnen - 
Vergabestelle

8. Organisations

ORG-0001
Nom officiel: Amt für Stadtplanung und Wohnen Stuttgart - Beschaffung
Numéro d’enregistrement: 0061-1
Adresse postale: Eberhardstraße 10
Ville: Stuttgart
Code postal: 70173
Subdivision pays (NUTS): Stuttgart, Stadtkreis (DE111)
Pays: Allemagne
Adresse électronique: Poststelle.61-Vergabe@stuttgart.de
Téléphone: 000
Rôles de cette organisation: 
Acheteur

ORG-0002
Nom officiel: Amt für Stadtplanung und Wohnen - Vergabestelle
Numéro d’enregistrement: 0061-2
Adresse postale: Eberhardstraße 10
Ville: Stuttgart
Code postal: 70173
Subdivision pays (NUTS): Stuttgart, Stadtkreis (DE111)
Pays: Allemagne

mailto:Poststelle.61-Vergabe@stuttgart.de


169966-2025 Page 4/4

8.1.

8.1.

Adresse électronique: Poststelle.61-Vergabe@stuttgart.de
Téléphone: 000
Rôles de cette organisation: 
Prestataire de services de passation de marché
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours

ORG-0003
Nom officiel: Vergabekammer des RP Karlsruhe - Nachprüfungsstelle
Numéro d’enregistrement: 08-A9866-40
Adresse postale: Durlacher Allee 100
Ville: Karlsruhe
Code postal: 76137
Subdivision pays (NUTS): Karlsruhe, Stadtkreis (DE122)
Pays: Allemagne
Adresse électronique: vergabekammer@rpk.bwl.de
Téléphone: 000
Rôles de cette organisation: 
Organisation chargée des procédures de recours

ORG-0004
Nom officiel: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts des 
BMI)
Numéro d’enregistrement: 0204:994-DOEVD-83
Ville: Bonn
Code postal: 53119
Subdivision pays (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Pays: Allemagne
Adresse électronique: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Téléphone: +49228996100
Rôles de cette organisation: 
TED eSender

Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis: 71eafcda-3c00-43ec-8418-2c29cc552008  -  01
Type de formulaire: Mise en concurrence
Type d’avis: Avis de marché ou de concession – régime ordinaire
Sous-type d’avis: 16
Date d’envoi de l’avis: 12/03/2025 12:35:00 (UTC+1)
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: allemand
Numéro de publication de l’avis: 169966-2025
Numéro de publication au JO S: 53/2025
Date de publication: 17/03/2025

mailto:Poststelle.61-Vergabe@stuttgart.de
mailto:vergabekammer@rpk.bwl.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

